Приложение к Приказу от 26.05.2023

№ 422

Вступает в силу с 31.05.2023 года

Старая редакция Новая редакция
Приложение 3 к Договору о брокерском обслуживании

ФОРМЫ ОФЕРТ О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРОВ

ОФЕРТА О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРОВ

(для физического лица)

В случае акцепта Банком моей Оферты, поручаю Банку осуществлять

выплату доходов по ценным бумагам в рамках заключенного

Депозитарного договора путем перечисления денежных средств на любой

мой банковский счет в ПАО Банк Синара в соответствующей валюте по

усмотрению Банка. В случае отсутствия у меня банковского счета (в том

числе в соответствующей валюте) в ПАО Банк Синара поручаю

осуществлять выплату доходов по ценным бумагам на Брокерский счет,

открытый в Банке. Настоящим подтверждаю, что я проинформирован

Банком о наличии у меня права получать доходы по ценным бумагам

путем перечисления денежных средств на мой банковский счет, открытый

в любой кредитной организации на территории РФ.

В случае акцепта Банком моей Оферты, поручаю Банку осуществлять

выплату доходов по ценным бумагам, поступающую в рамках

заключенного Депозитарного договора в российских рублях путем

перечисления денежных средств на любой мой банковский счет в ПАО

Банк Синара в российских рублях по усмотрению Банка. В случае

отсутствия у меня в ПАО Банк Синара банковского счета в российских

рублях, а также в случае поступления доходов по ценным бумагам в

иностранной валюте, поручаю осуществлять выплату таких доходов по

ценным бумагам на Брокерский счет, открытый мне в Банке. Настоящим

подтверждаю, что я проинформирован Банком о наличии у меня права

получать доходы по ценным бумагам путем перечисления денежных

средств на мой банковский счет, открытый в любой кредитной

организации на территории РФ.